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                 Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Electrotech ApS.

               Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt at benytte

            denne mulighed for regnskabsåret. Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

        Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                  finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30.

 juni 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Holbæk, den 12. oktober 2025

Direktion

 Carsten Nielsen  Lasse Mikkelsen
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    Til kapitalejerne i Electrotech ApS

  Reviewerklæring på regnskabet

                  Jeg har udført review af årsregnskabet for Electrotech ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025, der

       omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

           overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

             ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

    denne skyldes besvigelser eller fejl.

 Revisors ansvar

               Min ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Jeg har udført min review i overensstemmelse

             med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav

              ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at jeg udtrykker en konklusion om, hvorvidt jeg er blevet

                 bekendt med forhold, der giver mig grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige

          henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette

       kræver også, at jeg overholder relevante etiske krav.

               Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske

           regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært

              består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse

        af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

                 Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter

           de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

                  Ved det udførte review er jeg ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at

               årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni,

                 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse

 med årsregnskabsloven.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

             I tilknytning til vort review af årsregnskabet har jeg efter aftale med ledelsen gennemlæst

           ledelsesberetningen og i den forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med

              årsregnskabet eller min viden opnået ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig

fejlinformation.

             Min ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

            årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet

   væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Korsør, den 12. oktober 2025

   HE Revision, Registreret Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 29404992
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  Henrik Lund Eriksen

 Registreret revisor

mne16345
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med elektriske

industrimotorer.
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Generelt

           Årsregnskabet for Electrotech ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

   bestemmelser for klasse B-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og

     risikoovergang til køber har fundet sted.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktivitet.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

           finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

           transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under

           acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet

deklareres.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

            Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med

          fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

          Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

              hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger

           til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel

        låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.
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            Renteomkostninger på lån til finansiering af fremstilling af materielle aktiver, og som vedrører

         fremstillingsperioden, indregnes i kostprisen. Alle øvrige låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

                Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på

    de enkelte bestanddele er forskellige.

           Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

           over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

          Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle

        nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes

       årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

           Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som

    en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

           Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for

         indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.

          Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

           opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller

            aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

          Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

    Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

          Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien

       lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

            objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt

niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

          Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti

 og sikringskonti.

Brugstid Restværdi

  Produktionsanlæg og maskiner  5 år  0 %
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Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

          transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

    Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste 1.437.747 1.406.607

2 Personaleomkostninger -1.209.133 -1.212.722

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -9.400 -9.400

   Resultat før finansielle poster 219.214 184.485

  Andre finansielle indtægter 7.607 2.176

  Andre finansielle omkostninger -13.387 -11.778

  Resultat før skat 213.434 174.883

   Skat af årets resultat -47.410 -38.038

 Årets resultat 166.024 136.845

 Foreslået udbytte 135.000 125.000

 Overført resultat 31.024 11.845

  Forslag til resultatdisponering 166.024 136.845
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

  Produktionsanlæg og maskiner 22.638 32.038

3  Materielle anlægsaktiver 22.638 32.038

Deposita 75.000 75.000

 Finansielle anlægsaktiver 75.000 75.000

Anlægsaktiver 97.638 107.038

  Råvarer og hjælpematerialer 384.951 428.695

Varebeholdninger 384.951 428.695

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 216.195 377.339

 Andre tilgodehavender 0 0

Periodeafgrænsningsposter 36.546 29.331

Tilgodehavender 252.741 406.670

 Likvide beholdninger 668.266 552.453

Omsætningsaktiver 1.305.958 1.387.818

Aktiver 1.403.596 1.494.856
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 50.000 50.000

 Overført resultat 545.866 514.842

 Foreslået udbytte 135.000 125.000

Egenkapital 730.866 689.842

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 177.376 258.740

Selskabsskat 51.448 28.038

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 443.906 518.236

 Kortfristede gældsforpligtigelser 672.730 805.014

Passiver 1.403.596 1.494.856
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 50.000 50.000

 Virksomhedskapital ultimo 50.000 50.000

    Overført overskud eller tab, primo 514.842 502.997

 Årets resultat 166.024 136.845

 Foreslået udbytte -135.000 -125.000

    Overført overskud eller tab, ultimo 545.866 514.842

  Foreslået udbytte, primo 125.000 120.000

 Foreslået udbytte 135.000 125.000

 Udloddet udbytte -125.000 -120.000

  Foreslået udbytte, ultimo 135.000 125.000

Egenkapital 730.866 689.842
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 2 2

  Antal personer beskæftiget 2 2

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 2,22 2,4

Lønninger 1.119.173 1.123.936

Pensioner 71.024 69.947

    Andre omkostninger til social sikring 18.936 18.839

Personaleomkostninger 1.209.133 1.212.722

Produktions

 anlæg og

maskiner

3  Materielle anlægsaktiver

 Kostpris, primo 142.000

 Kostpris, ultimo 142.000

 Af-/nedskrivninger, primo -109.962

 Årets af-/nedskrivninger -9.400

 Af/-nedskrivninger, ultimo -119.362

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo 22.638


